令和３年７月２日

報道関係各位

岩手県立大学宮古短期大学部

ＪＡ新いわてからのお米の寄贈について

新型コロナウイルス感染症の影響を受けている学生への支援として、ＪＡ新いわて（新岩手農業協同組

合）から本学に対しお米の寄贈をいただく贈呈式を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 内容

ＪＡ新いわてからお米（２kg×210 袋）の寄贈

２ 贈呈式

(1) 日    時  ７月６日（火）15：00～

(2) 会    場  岩手県立大学宮古短期大学部 管理研究棟１階 会議室

(3) 内    容  ＪＡ新いわてから学生の代表へお米を贈呈

(4) 本学部出席者  学生の代表、学部長、学科長、学生部長

(5) 相手方出席者  ＪＡ新いわてから数名

３ 寄贈品の活用

学生に対し配布します。

４ その他

取材にお越しになる場合は、事前に御一報いただくようお願いいたします。

【問合せ先】岩手県立大学宮古短期大学部 事務局長 髙橋

         電話：0193-64-2230

〒027-0039 岩手県宮古市河南１丁目５番１号

https://www.iwate-pu.ac.jp/

http://www-myk.iwate-pu.ac.jp/